5—
36. Iile Maior St. 5—
37. Maria Costea vâd. 1—
38. Patrichie Costea 5—
39. Floarea Toma Pantii vâd. 1—
40. Dumitru Costea 2—
41. Elisa Costea 2—
42. Susana Popescu vâd. precot. 4—
43. Vasilie Maruşescu Inv. 2—
Suma: 140-40

adece: Una sută patruzeci de corane şi 40 de fileri.

Vidacutul-român, la 17/30 Ianuarie 1918.

## Oficiul parohial ort. rom.

Ioan Popa, paroh.

**În Boşa-română** au contribuit pe lista purtată de *Constantin Tina* pentru orfelinatul românesc, următorii frunţaşi şi comunei, funcţionari, profeşi, învăţători şi lucrători:

Cor. fil.
1. Creţian G. şef de fabrică. 10—
2. Kis István, inginer.